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پیگیری

کوه های  گذشته دو محیط بان را در  که هفته  مــردی 
اطــراف شهرستان بوانات به قتل رسانده بــود، همراه 

همدستش دستگیر شدند.
گــزارش جــام جــم، ســردار رهام بخش حبیبی،  به 

ــارس در ایــن بــاره  فــرمــانــده انتظامی اســتــان فـ
گفت: ششم خــرداد امسال یک مــورد درگیری 
ارتفاعات  در  محیط بانان  و  شکارچیان  بین 

کــوه هــای حفاظت شــده دره بـــاغ شهرستان بوانات 
صورت گرفت که منجر به آسمانی شدن دو محیط بان 

و زخمی شدن دیگر همکارشان شد. 
گاهی از همان  وی افزود: ماموران پلیس آ
ــوع بـــا تحقیقات  ــ لــحــظــات اولـــیـــه وق
در  شدند  موفق  پلیسی  و  تخصصی 
، قاتل و همدستش  کمتر از چهار روز

را که برای شکار غیرمجاز به کوه رفته بودند و با محیط بانان 
کــرده بودند، شناسایی و آنــان را  درگیر و اقــدام به تیراندازی 
کنند. قاتل 32 ساله سابقه دار و  در مخفیگاه شان دستگیر 
همدست 31 ساله اش، علت و انگیزه قتل را شکار غیرمجاز 

اعلام کردند.
آنها از  بــازداشــت شدند و تحقیقات   متهمان با قــرار قانونی 

 ادامه دارد.

قاتل شهدای 

محیط بان 

دستگیر شد

قصاص مرد همسركش
ــود، با  ــ ــرد مــیــانــســال کــه هــمــســرش را بــه قــتــل رســـانـــده ب مـ
درخواست والدین همسرش قصاص شد. دو دختر مقتول، 

قاتل مادرشان را بخشیده بودند.
گــزارش جام جم، مرد اعدامی 46 ساله، بیست و ششم  به 
ــان ســال 96 در جــریــان درگــیــری خــانــوادگــی، همسرش را  آب
در  بعد متهم  کشت. مدتی  تهران  در خانه شان در شــرق 
کمه شد.  کیفری یك استان تهران محا شعبه دوم دادگــاه 
دو دخــتــرش و والــدیــن مقتول بــرایــش قصاص خواستند. 
که  گفت: به دلیل اختلاف هایی  کمه اش  او در جلسه محا
با همسرم داشتم، مدام میان مان قهر و آشتی بود. یك بار 
کردیم.  از هم جدا شدیم اما به دلیل بچه ها دوبــاره ازدواج 

مدتی قبل قهر کرد و نزد خانواده اش رفت.
 بعد از چند روز به بهانه دیــدن بچه ها به خانه آمــد.  سر 
اختلاف های قبلی دعوایمان شد. چاقو برداشت تا مرا بزند 
که آن را از دستش گرفتم و در اوج عصبانیت او را کشتم. قاضی 
جنایی  دادســـرای  سرپرست  جانشین  اختیاری،  محسن 
گفت: با تلاش واحــد صلح و  تهران در این باره به  جام جم 
سازش شعبه دوم  اجــرای احکام دادســرای جنایی تهران، 
رضایت دو دختر مقتول جلب شد اما والدین مقتول قاتل را 
نبخشیدند و درنهایت با پرداخت سهم دیه فرزندان مقتول، 

حکم قصاص را اجرا کردند.

شامپو جان نوزاد را گرفت
زن جوان وقتی پسر چهارروزه اش را به حمام برده بود فکر 
کودک شده و بعد از 20 روز  نمی کرد مایع شامپو وارد بینی 

باعث مرگ او گردد. 
ــرداد امسال یکی از  ــزارش خبرنگار جــام جــم، هفتم خ گ به 
تــهــران در تماس  مــســؤولان بیمارستانی در جــنــوب غــرب 
ــا پــلــیــس از مـــرگ مــشــکــوک پــســری 24روزه خــبــر داد. با  ب
آغــاز تحقیقات مشخص شد  حضور مــامــوران در محل و 
ــه بیمارستان ــادرش 20 روز قــبــل ب ــ ــوزاد را پـــدر و م ــ  ایـــن ن

 آورده بودند. 
گــفــت: پسر شش ساله  کـــودک در جــریــان تحقیقات  مـــادر 
دیگری هم دارم. روز حادثه پسر چــهــارروزه ام را به حمام 
گهان شامپو وارد بینی اش شد و همین حال او را بد  بردم. نا
کرد و بیهوش شد. با داد و فریادهایم خانواده ام متوجه شده 
و او را از حمام بیرون آورده و به بیمارستان بردیم. پسرم 20 
روز بستری شد و بعد فوت کرد. باور کنید عمدی در کار نبوده 
و مرگ او یک حادثه بود.  در تحقیقات معلوم شد مرگ نوزاد 
24روزه قتل نبوده بلکه براثر یک بی احتیاطی مادر رخ داده 

و عمدی در کار نبوده است. 

کوتاه از حوادث

پرونده قتل پدر و دختر در شمال تهران، پس از 9 سال با صدور کیفرخواست 
برای دختر و پسر جوان به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده جنجالی از بیست و هشتم 
ک پدر و دختری در محله تجریش آغاز  گــزارش قتل هولنا مــرداد سال 92 با 
، در طبقه همکف ساختمان  شد. حسن 60 ساله و دختر خردسالش مهناز
با ضربه های جسم سخت به سرشان به قتل رسیده بودند.بررسی ها نشان 
کن بودند و دختر 34 ساله اش به  داد حسن و همسر دومش در طبقه دوم سا
نام نسرین هم در طبقه همکف حضور داشته است. روز حادثه وقتی نسرین 
ــه رو می شود. نسرین در  به خانه می آید با جسد پدر و خواهر ناتنی اش رو ب
تحقیقات گفت: روز حادثه کمردرد داشتم و نامزدم به خانه مان آمد تا مرا به 
بیمارستان ببرد که منصرف شدم. نامزدم مهرداد می خواست با پدرم صحبت 
کند اما نامادری ام ادعا کرد خانه شان به هم ریخته است و خواست یک زمان 
دیگری صحبت کنند. مهرداد به خانه شان رفت و من هم آماده شدم به خانه 
دوستم بروم و از او دارو بگیرم. پدرم گفت مهمان دارد و به دلیل به هم ریختگی 
خانه شان، احتمال دارد به واحد من بیایند. بعد از ساعتی که به خانه برگشتم، 

با جسد پدر و خواهر ناتنی ام رو به رو شدم.
مهرداد هم در تحقیقات گفت: وقتی خانه نامزدم را ترک می کردم، دو مرد را 

مقابل در دیدم اما چهره شان را به خاطر ندارم.
با گذشت 9 سال از این جنایت، برای نسرین و مهرداد به اتهام مشارکت در قتل 
کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 
تهران ارسال شد. وقوع قتل در واحد نسرین، وجود رد خون روی لباسش، 
اظهارات ضد و نقیض دو متهم، تکذیب گرفتن قرص از سوی دوست و اصرار 
مهرداد درباره ترک خانه قبل از قتل، ازجمله دلایل بازپرس برای قاتل بودن 

دختر و پسر جوان است.

متهمان قتل پدر  و دختر
کمه پای میز محا

نظمیه

متروپل

ــرد شـــیـــشـــه ای، هــمــســر بــــــاردار بــــــرادرش را با  مــ
ضربه های چاقو در خواب کشت و برادرش را هم 

مجروح کرد.
گــــزارش خــبــرنــگــار جـــام جـــم، هــفــتــه گذشته  بــه 
گاهی استان البرز از جنایتی در  ماموران پلیس آ
تیم  حضور  با  شدند.  باخبر  ماهدشت  منطقه 
جنایی در محل مشخص شد، مرد جوان افغان 
نیمه های شب به برادرش و همسر او حمله کرده و 

آنها را با ضربه های چاقو زخمی کرده است. 

ــه توسط  ک ــرار از مــحــل را داشــــت  ــارب قــصــد فــ ضــ
هــمــســایــه هــا دســتــگــیــر شــــد. زوج جــــوان هـــم به 
بیمارستان منتقل شدند اما تلاش پزشکان برای 
نجات زن جوان که باردار بود بی نتیجه ماند و او و 
تحقیق  به  سپس  باختند.ماموران  جــان  جنینش 
از متهم پرداختند که او به این جنایت اعتراف کرد 
گفت: بــه شیشه اعتیاد دارم و شــب قبل بعد از  و 
مصرف شیشه با همسرم درگیر شدم. بــرادرم برای 
این که بلایی سر همسرم نیاورم، مرا به خانه شان 

بــرد. نیمه های شب از خــواب بیدار شدم و به 
خاطر مصرف شیشه توهم زدم و با چاقو به 
برادرم و همسرش حمله کردم و آنها را با چاقو 
زدم. قصد فرار داشتم که همسایه ها متوجه 

شده و دستگیر شدم.
سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس 

گاهی البرز در این باره به جام جم  آ
گفت: پــس از اعــتــراف متهم، او با 
قرار قانونی بازداشت شد و تلاش 
برای نجات جان برادرش از مرگ 

ادامه دارد.

با پیشرفت عملیات آواربرداری، 
تعداد جانباختگان ریزش برج 
ــوی مـــتـــروپـــل تــــا عــصــر  ــ ــلـ ــ دوقـ
ــدا کـــرد.  ــی ــزایـــش پ ســه شــنــبــه بـــه 36 نــفــر افـ
که تنها  ــه دارد  ــرداری در شرایطی ادام ــ آوارب
جــســت وجــو در طبقه منفی بــاقــی مــانــده و 
احتمال می رود فردا عملیات جست وجوی 

مفقودین به پایان برسد. 
روز گذشته اعلام شد بخش هایی از ساختمان 
دچار لرزش و منطقه قرمز تخلیه شده است. 
گفته استاندار خوزستان، با این که خطر  به 
ریــزش همچنان وجــود دارد امــا طی دو روز 
اخیر و با مقاوم سازی بخش هایی از قسمت 
عملیات  سرعت  متروپل،  ســازه  باقیمانده 
ــرای یــافــتــن پــیــکــر مــفــقــودان  ــ آواربــــــــرداری ب

احتمالی افزایش پیدا کرده است.

     دو پسر در آغوش پدر
پیکرهای فوزی جلیلیان به همراه دو پسرش 
عرفان و آرین هم سرانجام پس از 9 روز از زیر 
آوارهای سنگین متروپل بیرون کشیده شد. 
پیکر پدر و دو پسرش در حالی پیدا شد که به 
گفته امدادگران، پدر هر دو پسرش را هنگام 
گرفته بود. فوزی جلیلیان  ریزش در آغوش 
بود  معروفی  بستنی فروشی  همان  صاحب 
که ملیکا و میترا بــرای خرید بستنی به آنجا 
رفته و پس از ریزش ساختمان، همگی با هم 
مدفون شــده بــودنــد. از خــانــواده جلیلیان، 
ــرادرزاده آنها بــه نام  ــ ، ب عــلاوه بــر ایــن ســه نفر
که  حمیدرضا هم جان خود را از دست داد 
ک سپرده  پیکرش پیش از آنها پیدا و به خا

کافه  کعبی صاحب  شــده بــود. از پیکر مریم 
مــری همچنان خبری نیست و امــدادگــران 
ــردن پیکر  ک ــرای پیدا  در حــال جست وجو ب
او و سایر مفقودان هستند البته دیروز پیکر 
چهار قربانی پیدا شد که احتمال دارد پس از 
تشخیص هویت مشخص شود پیکر مریم نیز 

در میان آنها بوده است.
گفت:  رابطه  همین  در  خوزستان  استاندار 
توسط  جست و جو  و  ــرداری  ــ آوارب »عملیات 
ــورت نــوبــتــی در 24 ساعت  چــنــد تــیــم بــه صـ
شبانه روز انجام می شود. تلاش بر این است 
تا عملیات جست وجوی اجساد احتمالی تا 

چهارشنبه به پایان برسد و پس از آن عملیات 
سرعت می گیرد. چند کارشناس نظر دادند که 
احتمال سرپا نگه داشتن مابقی سازه متروپل 
وجود ندارد و به احتمال زیاد مابقی سازه از 

طبقات بالا تخریب می شود.«

     دستگیری 13 نفر
ــری  ــتـ ــیـــس کـــل دادگـــسـ عـــلـــی دهـــقـــانـــی، رئـ
کــنــون 13نفر  کــرد: »تــا خــوزســتــان نیز اظــهــار 
ــه مــتــروپــل شــنــاســایــی و  ــادث درخـــصـــوص ح

دستگیر شده اند.«  
عصر دیروز ویدئویی از آتش زدن خانه حسین 

شبکه های  در  متروپل  سازنده  عبدالباقی، 
اجتماعی منتشر شد. پیش از این نیز مغازه 
آجیل فروشی پدر وی در آبادان شبانه به آتش 

کشیده شده بود.

     شناسایی جسد عبدالباقی
رئیس بانک اطلاعات هویت ژنتیک ایران هم 
دیروز به تشریح نحوه شناسایی هویت حسین 
عبدالباقی پرداخت و گفت: با توجه به اولویت 
تعیین هویت متوفی، آزمایش به صورت خارج 
از نوبت انجام و پروفایل ژنتیکی استحصال 
و فرآیند مقایسه تطبیقی با پروفایل ژنتیکی 
مادر و سه فرزند وی توسط نرم افزار اختصاصی 
ــاری،  ــ ــراســـاس مــحــاســبــات آم انـــجـــام شـــد. بـ
احتمال صحت روابط مذکور در هر چهار مورد، 
فرزندانش،  و  بیولوژیک  مــادر  با  بین متوفی 
99/9997 درصــد به دســت آمــد، لــذا هرگونه 
شبهه ای در مــورد صحت ایــن پاسخ و احــراز 

هویت متوفی رد می شود.
ویژه  فرماندار  و  خوزستان  استاندار  معاون 
آبادان عصر سه شنبه گفت: با تلاش نیروهای 
جستجوگر و امدادی پیکر سی و ششمین نفر 
از زیر آوار متروپل آبادان بیرون کشیده شد. 
جستجو بــرای یافتن پیکر دیگر شهروندان 
زیر آوار مانده احتمالی ادامــه دارد و تا پیدا 
 شــــدن آخـــریـــن نــفــر ایــــن جــســتــجــو صـــورت 

خواهد گرفت.

کشف پیکر 3 عضو خانواده در آغوش هم زیر آوار متروپل

یک طبقه تا پایان عملیات

برای دیدن  آخرین وضعیت 
 آواربرداری متروپل 
کیو آرکد  را  اسکن کنید 

مرد شیشه ای زن باردار را در خواب کشت

امکان استعلام مبالغ مسدود شده حساب ها بابت چک برگشتی فراهم شد
گاهی یابند.به گزارش روابط   مشتریان محترم بانک توسعه تعاون از این پس می توانند با مراجعه به وب سایت بانک مرکزی از مبالغ مسدود شــده حساب ها بابت چک برگشتی آ
عمومی بانک توســعه تعاون به نقــل از بانک مرکزی همانطــور که پیش از این نیز اعلام شــده بــود، از روز شــنبه مورخ 7 خرداد ماه ســال جاری، طــرح قانونی مســدود کردن وجوه 
گاهی مشتریان از مبالغ مسدود شده حساب ها  صادرکننده  چک برگشتی به اندازه کسری مبلغ چک در حساب های بانکی آغاز شده است.براین اســاس بانک مرکزی به منظور آ
بابت چک برگشــتی، تمهیــدی را بر روی وب ســایت خــود فراهم کرده اســت. بر این اســاس هموطنــان می تواننــد با مراجعــه به ســایت بانک مرکزی بــه نشــانی www.cbi.ir، در قســمت فوتر 

گاهی یابند. )پانوشت( وب سایت، از بخش »استعلام مبالغ مسدود شده حساب ها بابت چک برگشتی« از مبالغ مذکور آ


